
INFORMACE PRO PŘÍMĚSTSKÝ LETNÍ TÁBOR DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE 
VAL. KLOBOUKY VE DNECH 7.7. - 11.7. 2025 

 
 
 

Pondělí  7.7. zahájení LT, sraz v 7.40 hod na AUTOBUSOVÉM  NÁDRAŽÍ, program – LASER 

GAME Zlín , zámecká zahrada a čokoládovna Vizovice, doprava vlastním 
autobusem, návrat v 14.00 hod na AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ.  

Úterý  8.7. sraz v 7.30 na AUTOBUSOVÉM NÁDRAŽÍ, program – Zámek Buchlovice a  

Archeoskanzen Modrá- prohlídka, DOPRAVA VLASTNÍM AUTOBUSEM,  
návrat v 14:30 hod. na AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ. 

Středa   9.7.    sraz v 7.30 hod na VLAKOVÉM NÁDRAŽÍ,  program – VRTULE – Svět her a 
poznání Valašské Meziříčí, doprava vlakem, návrat v 14.42 hod na VLAKOVÉ 
NÁDRAŽÍ.  

Čtvrtek  10.7. sraz v 8.00 na DDM, Lipina – projížďka na koních, prohlídka stájí,  doprava 

autobusem, keramické tvoření na DDM, rozchod v 14:15 na DDM 

Pátek  11.7. sraz v 7.05 hod na VLAKOVÉM NÁDRAŽÍ, Uherský Brod – koupání 

v aquaparku, ukončení LT, návrat v 14.17 hod na VLAKOVÉM NÁDRAŽÍ. 

Nezapomeňte:kopiikartičky zdravotní pojišťovny (NUTNÉ)!!!, pláštěnku, kapesné dle vlastního 

uvážení, svačinku a pití na celý den, vhodnou obuv, sportovní oblečení, sáčky pro 

případ nevolnosti, případně vlhčené hygienické ubrousky.                              

Informace : Mgr. Michal Láník, tel.: 739 030 002 

Součástí informací je prohlášení o bezinfekčnosti, které dítě odevzdá při nástupu do letního 
tábora! K bezinfekčnosti připište, zda - li si dítě přijdete při rozchodu vyzvednout nebo bude-
li chodit domů samo! NUTNÉ PŘINÉST PRVNÍ DEN TÁBORA! 

 

………………………… spodní část odevzdejte při nástupu do tábora ……………….………. 

 
 

PROHLÁŠENÍ RODIČU O BEZINFEKČNOSTI DÍTĚTE 
 

Prohlašuji, že můj syn /dcera/ ………………………………………………. je zdravotně způsobilý 

zúčastnit se příměstského letního tábora DDM Val. Klobouky ve dnech 7.7. - 11.7. 2025. Podrobil/a 

se stanoveným pravidelným očkováním. Nejeví známky akutního onemocnění a v průběhu 

posledních 14 kalendářních dnů nepřišel / a do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

Upozorňuji na: 

 

Dítě bylo naposledy očkováno (kdy a proti čemu, opište dle očkovacího průkazu) : 

 

 

Datum:  .............................           Podpis rodičů:  ……………………………………………….. 

Prohlášení nesmí být starší 3 dnů a dítě je odevzdá při nástupu do tábora! 

Dítě si při rozchodu: vyzvednu bude chodit domů samo (zakroužkujte) 


